
 
                                                                                                                         
 
 

Республика  Крым  
Белогорский районный совет  

54-я сессия   1-го созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

23  марта  2017 года                                                                                  № 578 
 

О внесении изменений в решение 25-й 
сессии Белогорского районного совета 1-го созыва  

от 22.10.2015 года  № 363 «Об утверждении Типового  
договора аренды недвижимого имущества» 

 
 Руководствуясь Федеральным Законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О 
защите конкуренции», Положением о порядке предоставления в аренду 
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым, утвержденное решением 
25-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 22.10.2015 года № 
363, 
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение 25-й сессии Белогорского районного 
совета 1-го созыва от 22.10.2015 года № 363, дополнив его пунктом 2 
следующего содержания: 
      Особенность передачи муниципального имущества для 
муниципальных предприятий может изменяться только в случаях¸ 
предусмотренных  федеральными и республиканскими 
законодательствами. 

2. Пункт 2 решения считать пунктом 3. 
 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и 
подлежит размещению на странице сайта муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым государственной 
информационной системы Республики Крым «Портал Правительства 
Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе нормативные правовые акты. 

 
Председатель  
районного совета                                                                    С.К. Махонин  

 

 

 

 



  
 
 
 
  

 

 


